-1-

平成 24 年３月 13 日

各 位

会社名 株式会社ヒガシトゥエンティワン

代表取締役社長  阿知羅 英夫

（東証第二部：9029）

問合せ先 取締役執行役員管理本部長

     中橋 俊和

TEL：06-6945-5611

取締役、執行役員の人事異動並びに組織変更に関するお知らせ

 平成 24 年３月 13 日開催の取締役会において、平成 24 年 4 月 1 日付けで役員、執行役員の
人事異動並びに組織変更を決議いたしましたのでお知らせいたします。

１．取締役の異動（平成 24 年４月１日付）

新役職名 氏  名 旧役職名

取締役執行役員
首都圏本部長

平野 尚
取締役執行役員

中部本部長

２．取締役の辞任
 (1) 取締役執行役員  鈴木 原

  (2) 辞任理由
    本人より、一身上の都合による辞任の申し出があったためであります。

 (3) 辞任日
    平成 24 年３月 31 日

３．執行役員の異動

(1) 執行役員の異動（平成 24 年４月１日付）

新役職名 氏  名 旧役職名

執行役員
業務第三本部長兼

中部本部長
西村 元伸

執行役員
業務第三本部長

４．組織変更について（平成 24 年４月 1 日付）

今後の業務効率の向上を図るため、以下のとおり組織変更を実施する。
(1) 堺営業所と堺レンタルセンターを堺ロジネットセンターの内部組織とし、総合物流グル

ープと介護レンタルグループを設置する。
(2) ＤＳＨ営業所、京都営業所、滋賀営業所を統合し、京滋ロジネットセンターとし、総合

物流グループとＤＳＨグループを設置する。
(3) 業務推進本部の物流研究所を廃止し、その機能を営業企画部に移管する。

以  上

（Ｈ24．4．１現在）

管理本部

経営企画本部

‐２‐

業務統括本部

業務第二本部

業務第三本部

業務第四本部

業務第五本部

監査役会

板橋ロジネットセンター

監査役

丸の内デリバリー
センター

株主総会 取締役会

トランクルーム

経営会議

社長

東京オペラシティ
デリバリーセンター

阪神ロジネットセンター

ヒガシパーキング

東京営業所

ニューマーケティング部

介護レンタルグループ

総合物流グループ

尼崎営業所

グラナ事業室

堺ロジネットセンター

ＩＴ・新事業サポートセンター

法務室

安全対策室

システム部

営業企画部

総務人事部

経理部

ＩＲ室

経営企画部

会　社　組　織　図

監査部門 監査室

茨木営業所

営業開発室

業務第一本部

ビルデリバリー部

名古屋営業所

六本木営業所首都圏本部

中部本部

環境事業研究室

業務推進本部

みなとＰＤセンター

京滋ロジネットセンター

多久ロジネットセンター

総合物流グループ

ＤＳＨグループ

モータープール営業所

上海事務所

大阪中央輸送センター

大正営業所

ＮＨ営業室

日生物流センター

	H240313役員の異動、組織変更.pdf
	24年４月 組織図【ＩＲ】
	組織図（24.04.01作成時点）